Hydraulika / Hydraulické koncovky a objimky / Nerezové koncovky a objimky / Hydraulické nerezové objimky

LISOVACI OBJIMKA SS-304 - Nerezovy krouzek weld-hose

dle DN

Kéd produktu: 50737

50737

50737 50737

Pracovni teplota: -40°C az +250°C
Material tésnéni: -

Material produktu: Nerezova ocel AISI 304, CSN 17240 (10088-1), 1.4301

Rohr-Hillse Tur Verpressung

BACHDI 55 ARSI 304
BACHDSS 55 ARSI 304
BACHDAS S5 AIS| 304
BACHDIZ 55 AKS| 304
BACHDA4 S5 AIS| 304
BACHDI 55 AKS| 304
BACHDII4 55 AL 304
BACNDII2 5 AN 304
BACHDE 55 ARSI 304
BAOHDRIZ 5 AKG 304
BACHDI 55 AN 304
BACHDS E5 AKS1 304

4 bar 14

Pouziti produktu: Navarovaci objimka pro hadice, které se po zalisovani uchycuji napr. ke Sroubeni
Zkracena poznamka: Pouziti s hadici pro kapaliny (vzduch) ne dynamickych tlakovych razu!
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Objimku je zapotfebi aplikovat pro trny hadic se zafeznymi toulci. Krouzek nahrazuje Sroubeni a Ize jej po zalisovani pfivafit ke

koncovce (na 3 mistech po 120°).

Varianty zbozi

Objednaci kéd
Ur€eno na hadici [mm]



Vnitfni rozmér
Provozni tlak
Hadice d/D

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
RING-1/4W-SS-97
6/12

12,8 mm

4 bar

1/4"

ks

33,00 K¢é

Lanskroun: OPardubice:

RING-3/8W-SS-97
10/17

17 mm

4 bar

3/8"

ks

44,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-1/2W-SS-97
13/19 (20)

20,5 mm

4 bar

1/2"

ks

44,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-5/8W-SS-97
16/24

25 mm

4 bar

5/8"

ks

44,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-3/4W-SS-97
19/28

29,5 mm

4 bar

3/4"

ks

57,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-10W-SS-97
25/36

37 mm

4 bar

T

ks

84,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-5/4W-SS-97
35/44

44,5 mm

4 bar

5/4"

ks

96,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-6/4W-SS-97
40/52

54,5 mm

4 bar

6/4"

ks

98,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-20W-SS-97

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

OPraha - Zlig¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Letfany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfiany:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:



50/67

68 mm

4 bar

2"

ks

139,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-52W-SS-97
70/82

84,5 mm

4 bar

2.1/2"

ks

312,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-30W-SS-97
80/96

98,5 mm

4 bar

g

ks

287,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

RING-40W-SS-97
102/120

121 mm

4 bar

4"

ks

380,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfiany:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:



	LISOVACÍ OBJÍMKA SS-304 - Nerezový kroužek weld-hose dle DN
	Varianty zboží


